

別添

令和7年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					21,502,406	
岸壁					21,502,406	
構造物撤去工					1,798,664	
撤去工					1,798,664	
舗装版切断					54,337	
1 舗装版切断	アスファルト舗装版 t=5cm	m	75.00	724.5	54,337	
舗装版破砕					247,113	
2 舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=5cm	m ²	636.00	229.7	146,089	
3 アスファルト殻運搬		m ³	32.00	3,157	101,024	
処分					112,000	
4 アスファルト殻処分		m ³	32.00	3,500	112,000	
コンクリート取壊し					1,197,114	
5 コンクリート取壊し	鉄筋構造物	m ³	57.00	18,658	1,063,506	
6 コンクリート殻運搬	鉄筋コンクリート	m ³	57.00	2,344	133,608	
処分					188,100	
7 コンクリート殻処分	鉄筋コンクリート	m ³	57.00	3,300	188,100	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土工					411,641	
土工					411,641	
掘削					65,856	
8 掘削 (1)	路盤(C-40) t=10cm	m 3	64.00	344.8	22,067	
9 掘削 (2)	路床 t=20cm	m 3	127.00	344.8	43,789	
埋戻し					72,437	
10 埋戻し	路床 t=15cm	m 3	17.00	4,261	72,437	
土砂等運搬					258,552	
11 土砂等運搬	施工場所～貝島ヤード(1)	m 3	108.00	2,394	258,552	
整地					14,796	
12 整地		m 3	108.00	137	14,796	
舗装工					4,563,835	
路床工					72,504	
不陸整正					72,504	
13 路床整地転圧		m 2	636.00	114	72,504	
アスファルト舗装工					848,581	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤					256,081	
14 路盤材敷均し転圧(1)	C-40(流用材) t=15cm	m ²	427.00	192	81,984	
15 路盤材敷均し転圧(2)	RC-40 t=15cm	m ²	323.00	539	174,097	
上層路盤					592,500	
16 路盤材敷均し転圧	M-30 t=10cm	m ²	750.00	790	592,500	
アスファルト舗装工					3,642,750	
基層					1,842,750	
17 機械舗設(小規模)	再生粗粒As t=5cm	m ²	750.00	2,335	1,751,250	
18 プライムコート		m ²	750.00	122	91,500	
表層					1,800,000	
19 機械舗設(小規模)	再生密粒As t=5cm	m ²	750.00	2,363	1,772,250	
20 タックコート		m ²	750.00	37	27,750	
石材破碎工					14,728,266	
石材破碎工					14,728,266	
石材破碎					14,728,266	
21 石材破碎	破碎後: 30~200kg/個	m ³	443.00	9,942	4,404,306	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 石材選別	30～200kg/個, 1～30kg/個	m ³	1,546.00	3,890	6,013,940	
23 石材積込(1)		m ³	84.00	298.5	25,074	
24 石材運搬(1)	貝島ヤード(1)～三保ヶ岬製作場	m ³	84.00	944.7	79,354	
25 石材仮置(1)		m ³	84.00	137	11,508	
26 石材積込(2)		m ³	2,574.00	298.5	768,339	
27 石材運搬(2)	貝島ヤード(1)～貝島ヤード(2)	m ³	2,574.00	692.8	1,783,267	
28 石材仮置(2)		m ³	2,574.00	137	352,638	
29 石材積込(3)		m ³	98.00	298.5	29,253	
30 石材運搬(3)	三保ヶ岬製作場～貝島ヤード(2)	m ³	98.00	818.8	80,242	
31 石材仮置(3)		m ³	98.00	137	13,426	
32 土砂積込		m ³	876.00	250.4	219,350	
33 土砂等運搬	三保ヶ岬製作場～貝島ヤード(1)	m ³	876.00	944.7	827,557	
34 土砂仮置		m ³	876.00	137	120,012	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					120,000	
35 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

総括表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					21,502,406	
間接工事費	2,202,131 + 6,279,331				8,481,462	
共通仮設費(計)	120,000 + 1,827,704 + 254,427				2,202,131	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設費(率)	$21,502,406 \times 8.50\% ((6.33\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				1,827,704	
現場環境改善費	$21,202,306 \times 1.20\%$				254,427	
現場管理費	$23,704,537 \times 26.49\% ((23.72\% + 2.00\%) \times 1.03)$				6,279,331	
工事原価	21,502,406 + 8,481,462				29,983,868	
一般管理費等	$29,983,868 \times 19.70\% (19.70\% \times 1.00) - 2,682$				5,904,139	
契約保証費	$29,983,868 \times 0.04\%$				11,993	
工事価格	29,983,868 + 5,904,139 + 11,993				35,900,000	
消費税等相当額	$35,900,000 \times 10.00\%$				3,590,000	
請負工事費	35,900,000 + 3,590,000				39,490,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：1

名称：舗装版切断 アスファルト舗装版 t=5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=5cm	m	1.000	724.5	724.5		
合 計	作業能力：1.00m			724.5	724.5		

番号：2

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=5cm	m ²	1.000	229.7	229.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			229.7	229.7		

番号：3

名称：アスファルト殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m ³	1.000	3,157	3,157		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,157	3,157		

番号：4

名称：アスファルト殻処分

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m ³	100.000	3,500.00	350,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,500.00	350,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：5

名称：コンクリート取壊し 鉄筋構造物

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート取壊し	昼間 機械施工 制約なし	式	10.00	18,658.00	186,580		
合 計	作業能力：10.00m3			18,658.00	186,580		

番号：6

名称：コンクリート殻運搬 鉄筋コンクリート

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	鉄筋コンクリート	m3	1.00	2,344	2,344		
合 計	作業能力：1.00m3			2,344	2,344		

番号：7

名称：コンクリート殻処分 鉄筋コンクリート

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m3	100.000	3,300.00	330,000		
合 計	作業能力：100.00m3			3,300.00	330,000		

番号：8

名称：掘削 (1) 路盤(C-40) t=10cm

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 (1)	路盤(C-40) t=10cm	m3	1.00	344.8	344.8		
合 計	作業能力：1.00m3			344.8	344.8		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号: 9

名称: 掘削 (2) 路床 t=20cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 (2)	路床 t=20cm	m3	1.00	344.8	344.8		
合 計	作業能力: 1.00m3			344.8	344.8		

番号: 10

名称: 埋戻し 路床 t=15cm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	路床 t=15cm	m3	1.00	4,261	4,261		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,261	4,261		

番号: 11

名称: 土砂等運搬 施工場所～貝島ヤード(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～貝島ヤード(1)	m3	1.00	2,394	2,394		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,394	2,394		

番号: 12

名称: 整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	137	137		
合 計	作業能力: 1.00m3			137	137		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：13

名称：路床整地転圧

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	65,284.00	19,585	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	65,758.00	26,303	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	27,040.00	67,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	113,488.00	567		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.00	114,055		

番号：14

名称：路盤材敷均し転圧(Ⅰ) C-40(流用材) t=15cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,284.00	32,642	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	65,758.00	52,606	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	62,050.00	24,820	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	191,188.00	955		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			192.00	192,143		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：15

名称：路盤材敷均し転圧(2) RC-40 t=15cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	RC-40	m ³	192.00	1,800.00	345,600		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,284.00	32,642	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	65,758.00	52,606	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	62,050.00	24,820	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	536,788.00	2,683		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			539.00	539,471		

番号：16

名称：路盤材敷均し転圧 M-30 t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-30	m ³	128.00	4,650.00	595,200		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	65,284.00	32,642	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	65,758.00	52,606	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	62,050.00	24,820	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	27,040.00	81,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	786,388.00	3,931		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			790.00	790,319		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：17

名称：機械舗設(小規模) 再生粗粒As t=5cm

1日当り (750m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	再生粗粒度As (20)	t	92.53	13,200.00	1,221,396		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	111,771.00	111,771	1.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,192.00	52,192	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	55,440.00	55,440	1.30H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力：750.00m ²			2,335.00	1,751,747		

番号：18

名称：プライムコート

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	115.00	117,300		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.06	50,804.00	3,048	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	117,300.00	2,346		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			122.00	122,694		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：19

名称：機械舗設(小規模) 再生密粒As t=5cm

1日当り (750m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	再生密粒度As (20)	t	91.35	13,600.00	1,242,360		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	111,771.00	111,771	1.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	52,192.00	52,192	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	55,440.00	55,440	1.30H / 8H	
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
特殊作業員		人	4.00	28,810.00	115,240		
普通作業員		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	282,680.00	28,268		
合 計	作業能力：750.00m ²			2,363.00	1,772,711		

番号：20

名称：タックコート

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	115.00	35,650		
ディストリビュータ	トラック架装式 2000~3000L	日	0.03	50,804.00	1,524	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,650.00	713		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			37.00	37,887		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：21

名称：石材破碎 破碎後：30～200kg/個

10m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	32,240.00	8,060		
普通作業員		人	0.50	27,040.00	13,520		
大型ブレーカ運転	油圧式質量1300kg級	日	0.25	122,200.00	30,550	6.30H / 8H	
バックホウ（クローラ型）運転（掘み装置付）	標準・排ガス2次・山積0.8m ³	日	0.25	79,660.00	19,915	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	38.00	72,045.00	27,377		
合 計	作業能力：10.00m ³			9,942.00	99,422		

番号：22

名称：石材選別 30～200kg/個, 1～30kg/個

10m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	32,240.00	6,448		
普通作業員		人	0.40	27,040.00	10,816		
バックホウ（クローラ型）運転	標準・排ガス2次・山積0.8m ³	日	0.20	77,150.00	15,430	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	19.00	32,694.00	6,211		
合 計	作業能力：10.00m ³			3,890.00	38,905		

番号：23

名称：石材積込(1)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込(1)		m ³	1.000	298.5	298.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			298.5	298.5		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：24

名称：石材運搬(1) 貝島ヤード(1)～三保ヶツ製作場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬(1)	貝島ヤード(1)～三保ヶツ製作場	m3	1.000	944.7	944.7		
合 計	作業能力：1.00m3			944.7	944.7		

番号：25

名称：石材仮置(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置(1)		m3	1.000	137	137		
合 計	作業能力：1.00m3			137	137		

番号：26

名称：石材積込(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込(2)		m3	1.000	298.5	298.5		
合 計	作業能力：1.00m3			298.5	298.5		

番号：27

名称：石材運搬(2) 貝島ヤード(1)～貝島ヤード(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬(2)	貝島ヤード(1)～貝島ヤード(2)	m3	1.000	692.8	692.8		
合 計	作業能力：1.00m3			692.8	692.8		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：28

名称：石材仮置(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置(2)		m3	1.000	137	137		
合 計	作業能力：1.00m3			137	137		

番号：29

名称：石材積込(3)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込(3)		m3	1.000	298.5	298.5		
合 計	作業能力：1.00m3			298.5	298.5		

番号：30

名称：石材運搬(3) 三保ヶ岬製作場～貝島ヤード(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬(3)	三保ヶ岬製作場～貝島ヤード(2)	m3	1.000	818.8	818.8		
合 計	作業能力：1.00m3			818.8	818.8		

番号：31

名称：石材仮置(3)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置(3)		m3	1.000	137	137		
合 計	作業能力：1.00m3			137	137		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

番号：32

名称：土砂積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m3	1.000	250.4	250.4		
合 計	作業能力：1.00m3			250.4	250.4		

番号：33

名称：土砂等運搬 三保ヶツ製作場～貝島ヤード(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	三保ヶツ製作場～貝島ヤード(1)	m3	1.000	944.7	944.7		
合 計	作業能力：1.00m3			944.7	944.7		

番号：34

名称：土砂仮置

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂仮置		m3	1.000	137	137		
合 計	作業能力：1.00m3			137	137		

番号：35

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

単価表番号：1

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	153.50	7,368		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	時間	5.10	1,390.00	7,089		運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	日	1.57	13,100.00	20,567		供用日
合 計					65,284		

単価表番号：2

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	153.50	5,372		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	時間	5.00	1,710.00	8,550		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8~20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					65,758		

単価表番号：3

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	35.00	153.50	5,372		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	5.00	1,390.00	6,950		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					62,050		

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

単価表番号：4

単価表名称：アスファルトフィニッシャー(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 1.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	27.00	153.50	4,144		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(アスファルトフィニッシャー[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	時間	1.90	6,180.00	11,742		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャー[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	37,500.00	65,625		供用日
合 計					111,771		

単価表番号：5

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	7.00	153.50	1,074		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	時間	1.00	1,390.00	1,390		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t 締固め幅2.1m	日	1.57	12,400.00	19,468		供用日
合 計					52,192		

単価表番号：6

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 1.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	9.00	153.50	1,381		
運転手(特殊)		人	1.00	30,260.00	30,260		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	1.30	1,710.00	2,223		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	11,600.00	21,576		供用日
合 計					55,440		

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

単価表番号：7

単価表名称：ディストリビュータ トラック架装式 2000～3000L

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	23.00	153.50	3,530		
運転手（一般）		人	1.00	27,250.00	27,250		
損料（ディストリビュータ[トラック架装式]）	タンク容量2,000～3,000L	日	1.00	5,160.00	5,160		運転日
損料（ディストリビュータ[トラック架装式]）	タンク容量2,000～3,000L	日	1.50	6,230.00	9,345		供用日
損料（トラック[普通型]）	3～3.5t積	時間	4.70	345.00	1,621		運転時間
損料（トラック[普通型]）	3～3.5t積	日	1.13	3,450.00	3,898		供用日
合 計					50,804		

単価表番号：8

単価表名称：大型ブレーカ運転 油圧式質量1300kg級

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	30,260.00	30,260		
軽油	パトロール給油	L	168.00	153.50	25,788		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	時間	6.30	2,890.00	18,207		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3	日	1.64	17,700.00	29,028		供用日
損料（大型ブレーカ(ベースマシン含まず)[油圧式]）	質量 1,300Kg級	日	1.00	7,970.00	7,970		運転日
損料（大型ブレーカ(ベースマシン含まず)[油圧式]）	質量 1,300Kg級	日	1.64	6,630.00	10,873		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	122,126.00	74		
合 計					122,200		

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事

単価表番号：9

単価表名称：バックホウ（クローラ型）運転（掴み装置付） 標準・排ガス2次・山積0.8m3

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	30,260.00	30,260		
軽油	パトロール給油	L	105.00	153.50	16,117		
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,510.00	9,513		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
損料（損料（掴み装置））	開口幅2100～2500mm爪幅450～1000mm	時間	6.30	260.00	1,638		運転時間
損料（損料（掴み装置））	開口幅2100～2500mm爪幅450～1000mm	日	1.64	1,990.00	3,263		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	79,651.00	9		
合 計					79,660		

単価表番号：10

単価表名称：バックホウ（クローラ型）運転 標準・排ガス2次・山積0.8m3

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	30,260.00	30,260		
軽油	パトロール給油	L	105.00	153.50	16,117		
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,890.00	11,907		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	77,144.00	6		
合 計					77,150		